
SNACK

※妊娠中や授乳期の飲酒は、胎児・乳児の発育に悪影響を与えるおそれがあります。
※飲酒運転は法律で禁じられています。

ALCOHOL 

720

720

YOKOHAMA JAZZY IPA

SHIZUOKA CHILL LAGER

レインフォレストアライアンス認証を取得したブラジ
ルのスペシャルティコーヒーをベースに、中米コロン
ビア、ホンジュラスをブレンド。マイルドな口当たりと
キャラメルやチョコレートのような甘みを感じること
が出来ます。

COFFEE  HOT / ICED

みなとみらい
オリジナルブレンド
Minatomirai Original Blend

630

KOMASA GIN

ジンソーダ
Craft Gin Soda

650横浜サンセット
Yokohama Sunset

OTHERS  HOT / ICED

TEA  HOT / ICED

380アールグレイ
Earl Grey

500ロイヤルミルクティー
Royal Milk Tea

380カモミールティー
Chamomile Tea

380ローズヒップティー
Rose Hip Tea

380ルイボスティー
Rooibos Tea

M
430

550

430

430

430

L

380ミルク
Milk

520ココア
Cocoa

380りんごジュース
Apple Juice

430

570

430

M L

400 460

みなとみらい
マンスリーブレンド
Minatomirai Monthly Blend

400 460

420
M

480
L

オレンジ（Orange）

オリジナルクラフトビール
Original Craft Beer

490 560乳（MILK）

乳（MILK）

HOT only

490 560ソイラテ
Soy Latte

450 520カプチーノ
Cappuccino

乳（MILK）

500 550カフェモカ
Café Moca

乳（MILK）

500 550
White Moca
ホワイトモカ 乳（MILK）

500 550キャラメルマキアート
Caramel Macchiato

乳（MILK）

500 550ヘーゼルナッツラテ
Hazelnut Latte

乳（MILK）

乳（MILK）

乳（MILK）

カフェラテ
Café Latte

アメリカーノ
Americano

爽やかな柑橘の香りが広がる鹿児島発のクラフトジン

このマークの付いたドリンクはラテアートが可能です。
お好きな柄をお選びください。
※ラテアートの場合は生クリームを使用します。

400枝豆（塩味）
Edamame (salted)

380ナッツ
Nuts

850生ハム
Dry-cured Ham

400本日の枝豆
（ガーリック or 醤油ペッパー）

Edamame of the day 
(garlic or soy sauce and pepper)

当店の価格は全て税込価格です。
イベント時は提供メニューが限定される場合がございます。
特定原材料を表記しております。
上記以外の食物アレルギーをお持ちの方はスタッフにお申し付けください。

Tax included.
Some menu items may not available when we are holding events.
Specific ingredients are listed. Please let the staff know if you 
have any food allergies that are not listed.

HOT only
Caffeine free

ICED only
380 430オレンジジュース

Orange Juice

LIVE
&

CAFE

プレミアム抹茶ラテ
Premium Matcha Latte

M 530 L 580

抹茶の濃厚な味とミルクの
甘みが口いっぱいに広がります。

乳（MILK）

静岡抹茶使用

プレミアムほうじ茶ラテ
Premium Hojicha Latte

M 530 L 580

甘さは控えめで、ほうじ茶本来の香ばしい
香と深い味わいを引き出しました。

乳（MILK）

静岡ほうじ茶使用

*Drinking alcohol during pregnancy or while development of the 
fetus or infant.
*Driving after drinking any alcohol is forbidden by Japanese law.

A B DC

落花生（PEANUT）・胡桃（WALNUT）

乳（MILK）・小麦（WHEAT）

小麦（WHEAT）

We can decorate drinks that have this mark with latte art.
Please choose the pattern you would like.
*We use whipped cream for our latte art.

アルコール




